会員各位

競技委員会よりお知らせ

令和 5年 8月 1日

競技委員会事務局

10月以降の月例杯について以下のように決定しましたのでお知らせいたします。

１．10月以降の月例杯日程について

 10月 22日（日） 月例杯 B クラス開催

10月 29日（日） 月例杯 A クラス開催

11月 19日（日） 月例杯 B クラス開催

11月 26日（日） 月例杯 A クラス開催

12月 3日（日）  月例杯 B クラス開催

12月 17日（日）  月例杯 A クラス開催

２．クラス分けの変更

A クラス 0～16

B クラス 17～40   となります。

３．自分のクラスではない月例杯のオブザーバー参加について

   オブザーバー参加は担当の競技委員及びハンディキャップ未取得者がハンディキャップ

取得のために参加する場合以外は禁止といたします。

４．同月内で、B クラス月例杯で入賞したことによるハンディキャップ改定で A クラスのハンディ

となった場合、翌週の A クラスの月例杯に参加することは空き枠があれば可とします。

５．10 月の月例杯より入賞者は表彰式の参加を義務付けます。表彰式に参加しなかった競技

者は次回の月例の入賞資格はないものとなります。また、表彰式に参加しなくても入賞に該

当するネットスコアの場合は、ハンディキャップ改定の対象となります。

６．A クラス、B クラス別開催となりましたのでシニアクラス、レディースクラスは廃止となります。

以上